
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від « 28 » липня 2020 року м. Біла Церква № 405

Про вилучення урни з прахом
померлої Комісарової Н.С.

Розглянувши заяву Рябової Ірини Андріївни від 23 липня 2020 року, довідку
Білоцерківського  міськрайонного управління Головного управління Держпродспоживслужби
в Київській області від 24.07.2020 року № Вих-10-14.11.26/1358-20 про можливість вилучення
урни з прахом померлої Комісарової Наталії Сергіївни, лист комунального підприємства
Білоцерківської міської ради «Спецкомбінат з надання ритуальних послуг» від 24 липня 2020
року № 133 про дозвіл на вилучення урни з прахом померлої Комісарової Наталії Сергіївни,
копії свідоцтва про смерть Комісарової Наталії Сергіївни від 30 червня 2020 року Серія І-ОК
№ 498165, відповідно до ст. 21 Закону України «Про поховання та похоронну справу», ст. 40
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 2.12 Порядку утримання
кладовищ та інших місць поховань, затверджених наказом Державного комітету України з
питань житлово-комунального господарства від 19 листопада 2003 року № 193, виконавчий
комітет міської ради вирішив:

1. Дозволити Рябовій Ірині Андріївні здійснити вилучення урни з прахом померлої
Комісарової Наталії Сергіївни, померлої 27 червня 2020 року, з кладовища «Сухий Яр»м. Біла
Церква, Київської області, держава Україна.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Кравця А.В.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ


